

おしゃれ共有サイト「RUMOR fashion」×映画「今日、恋をはじめます」 武井咲さん&松坂桃李さんのサイン入りパンフレット(非売品)などが当たる デート時のコーディネート写真を投稿! 11月9日よりコンテスト開始

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:田坂吉朗)は、おしゃれ共有サイト「RUMOR fashion(ルモアファッション)」と、12 月 8 日(土)に公開の武井咲さん&松坂桃李さん主演映画「今日、恋をはじめます」とのコラボレーションコンテストを 11 月 9 日(金)より開始いたします。





本コンテストは、「RUMOR fashion」サイトに「デート時のコーディネート写真」と「キュンとした瞬間のエピソード」を 投稿いただくことで参加していただけます。ユーザー投票で選ばれた上位30名の中から映画スタッフらが審査を 行い、「RUMOR fashion」一押しの「真冬のデートコーディネート服」一式や、映画で主演を務める武井咲さん&松坂 桃李さんのサイン入りパンフレット(非売品)、映画ペアチケット、映画オリジナルグッズなどをプレゼント。11月9日 から12月8日までの期間限定コンテストとなっておりますので、多くの方のご参加をお待ちしております。

<コンテスト概要>

■名 称:「RUMOR fashion」×「今日、恋をはじめます」 コラボレーションキャンペーン

■開催期間: 2012年11月9日(金)10:00~12月8日(土)18:00

■応募方法: おしゃれ共有サイト「RUMOR fashion」に

「デート時の全身コーディネート写真」と

「思わずキュンとした瞬間のエピソード」を投稿

■審査方法 : ユーザー投票で選ばれた上位30名の中から

映画スタッフらが審査し、入賞者を決定

■賞 品: ①武井咲さん&松坂桃李さんサイン入りパンフレット(非売品)

+「RUMOR fashion」一押し「真冬のデートコーディネート服」一式

+映画ペアチケット・・・3 名

②映画特製鏡付きホルダー+映画ペアチケット・・・5 名

■U R L: http://rumor.pictlink.com/rf/contest?uid=NULLGWDOCOMO&eventId=6 ※全身コーディネートは 1 人 1 回まで投稿可能

※コーディネート写真への投票は1日1回可能(自身の応募写真への投票も可能)



<プレゼント内容・一例>



「RUMOR fashion」一押し「真冬のデートコーディネート服」 各 1 名

<「RUMOR fashion(ルモアファッション)」概要>

人気プリントシール機「RUMOR(ルモア)」やスマートフォン・携帯電話で撮影した写真を投稿することで自身のコーディネートをシェアすることができるソーシャルネットサイト。全国あらゆる世代のファッションコーディネートが閲覧でき、"おしゃれ磨きができるサイト"として人気を集めている。

【 報道関係者様からのお問い合わせ 】 フリュー株式会社 人事部 広報担当 TEL:03-5728-1761 FAX:03-6849-7702

> 【映画に関するお問い合わせ】 東宝株式会社 宣伝部 TEL:03-3591-3511

※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。